
Uchwała Nr 215/XXVII/08 
R a d y G m i n y w P r z y ł ę k u 

z dnia 20 sierpnia 2008 roku 
 
 
w sprawie zakupu nieruchomości. 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy  
w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Przyłęk na zakup: 
1.  Nieruchomości o powierzchni 0,09 ha położonej w miejscowości Andrzejów gm. Przyłęk 
oznaczonej w rejestrze gruntów za numerem 702,  stanowiącą  własność  Jarosława Matejka – 
mającej urządzoną  KW 14453 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu – Wydział 
Ksiąg Wieczystych za kwotę 1600 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych). 
 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy w Przyłęku do zawarcia aktu notarialnego dotyczącego kupna-
sprzedaży wyżej wymienionej nieruchomości. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodnicząca R a d y  G m i n y 
 

Ewa Molenda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 



Uchwała Nr 216/XXVII/08 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 20 sierpnia 2008 roku 
 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Przyłęku Nr 132/XIV/07 z dnia  
28 września 2007 roku w sprawie oddania nieruchomości w wieczyste użytkowanie 
 
 
 Na podstawie art. 12 ustęp 1 i ustęp 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 
37 ustęp 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
DzU z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku z treścią wyroku Sądu Rejonowego 
w Zwoleniu z dnia 29 maja 2008 r., sygn. akt. IC27/08 - Rady Gminy w Przyłęku uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 

Uchyla się uchwałę Nr 132/XIV/07 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 września 2007 r.  
w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”  
w Przyłęku nieruchomości wraz z budynkami, budowlami i urządzeniami położonej  
w Grabowie gm. Przyłęk oznaczonej w rejestrze gruntów za numerami 112/2 o pow. 0,57 ha  
i 113/3 o pow. 0,25 ha jako bezprzedmiotową. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
       

Wiceprzewodnicząca R a d y  G m i n y 
 

Ewa Molenda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 
 

Wyrokiem Sądu Rejonowego w Zwoleniu Gmina Przyłęk została zobowiązana do 

złożenia oświadczenia woli przenoszącego prawo własności nieruchomości objętej uchwałą 

Nr 132/XIV/07 Rady Gminy Przyłęk z dnia 28 września 2007 r.  

Zgodnie z treścią  art.1047 § 1 k p c  takie prawomocne orzeczenie Sądu zastępuje 

oświadczenie Gminy o przeniesienia własności przedmiotowej nieruchomości. Przeniesienie 

własności zatem nie zależy od woli żadnego organu Gminy, a tym samym i Rady Gminy.  

 W tym stanie prawnym uchwała Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 września 2007 r. 

stała się bezprzedmiotowa, bowiem wiąże w sprawie wyrok sadowy, który reguluje sprawę 

przeniesienia własności przedmiotowej nieruchomości. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Uchwała Nr 217/XXVII/08 
Rady Gminy Przyłęk 

 z dnia  20 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  Publicznego Gimnazjum w Przyłęku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rachunek dochodów własnych tworzy Publiczne Gimnazjum w Przyłęku 
 

§ 2 
 
Źródłem dochodów własnych jednostki wymienionej w § 1 są: 
 

1) wpływy ze sprzedaży makulatury i zlikwidowanego wyposażenia, 
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń i urządzeń będących w posiadaniu szkół, 
4) wpływy za dostawę energii cieplnej i za ogrzewanie lokali mieszkalnych. 
5) wpływy  z opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 
6) odsetki od nieterminowych wpłat.  

§ 3 
 

Dochody własne jednostki przeznacza się na: 
 
1) wydatki bieżące jednostki, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 
2) koszty utrzymania rachunku bieżącego, 
3) finansowanie drobnych napraw i remontów, 
4) zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2008 roku.  
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

       Ewa Molenda 
 
 



     Uchwała Nr 218/XXVII/08 
Rady Gminy Przyłęk 

 z dnia  20 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych Publicznego Gimnazjum w Wólce 
Zamojskiej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rachunek dochodów własnych tworzy Publiczne Gimnazjum w Wólce Zamojskiej 
 
 

§ 2 
 
Źródłem dochodów własnych jednostki wymienionej w § 1 są: 
 

1) wpływy ze sprzedaży makulatury i zlikwidowanego wyposażenia, 
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń i urządzeń będących w posiadaniu szkół, 
4) wpływy za dostawę energii cieplnej i za ogrzewanie lokali mieszkalnych. 
5) wpływy  z opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 

      6) odsetki od nieterminowych wpłat.  
 

§ 3 
 

Dochody własne jednostki przeznacza się na: 
 
1) wydatki bieżące jednostki, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 
2) koszty utrzymania rachunku bieżącego, 
3) finansowanie drobnych napraw i remontów, 
4) zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2008 roku.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

        Ewa Molenda 
 



Uchwała Nr 219/XXVII/08 
Rady Gminy Przyłęk 

 z dnia 20 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
ppłk. AK Józefa Pawlaka „Brzoza” w Łaguszowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rachunek dochodów własnych tworzy  Publiczna Szkoła Podstawowa  im. ppłk. AK Józefa 
Pawlaka „Brzoza”  w Łaguszowie 
 

§ 2 
 
Źródłem dochodów własnych jednostki wymienionej w § 1 są: 
 

1) wpływy ze sprzedaży makulatury i zlikwidowanego wyposażenia, 
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń i urządzeń będących w posiadaniu szkół, 
4) wpływy za dostawę energii cieplnej i za ogrzewanie lokali mieszkalnych. 
5) wpływy  z opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 
6) odsetki od nieterminowych wpłat 

§ 3 
Dochody własne jednostki przeznacza się na: 
 
1) wydatki bieżące jednostki, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 
2) koszty utrzymania rachunku bieżącego, 
3) finansowanie drobnych napraw i remontów, 
4) zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2008 roku.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Molenda 
 
 
 
 



Uchwała Nr 220/XXVII/08 
 Rady Gminy Przyłęk 

 z dnia 20 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Babinie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rachunek dochodów własnych tworzy Publiczna Szkole Podstawowa w Babinie 
 

§ 2 
 
Źródłem dochodów własnych jednostki wymienionej w § 1 są: 
 

1) wpływy ze sprzedaży makulatury i zlikwidowanego wyposażenia, 
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń i urządzeń będących w posiadaniu szkół, 
4) wpływy za dostawę energii cieplnej i za ogrzewanie lokali mieszkalnych. 
5) wpływy  z opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 
6) odsetki od nieterminowych wpłat 

§ 3 
 

Dochody własne jednostki przeznacza się na: 
 
1) wydatki bieżące jednostki, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 
2) koszty utrzymania rachunku bieżącego, 
3) finansowanie drobnych napraw i remontów, 
4) zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2008 roku.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

         Ewa Molenda 
 
 
 



 
      Uchwała Nr 221/XXVII/08 

Rady Gminy Przyłęk 
 z dnia  20 sierpnia 2008 r. 

 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Mszadli Starej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) .), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rachunek dochodów własnych tworzy Publiczna Szkole Podstawowa w Mszadli Starej 
 
Źródłem dochodów własnych jednostki wymienionej w § 1 są: 
 

1) wpływy ze sprzedaży makulatury i zlikwidowanego wyposażenia, 
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń i urządzeń będących w posiadaniu szkół, 
4) wpływy za dostawę energii cieplnej i za ogrzewanie lokali mieszkalnych. 
5) wpływy  z opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 
6) odsetki od nieterminowych wpłat 

§ 3 
 

Dochody własne jednostki przeznacza się na: 
 
1) wydatki bieżące jednostki, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 
2) koszty utrzymania rachunku bieżącego, 
3) finansowanie drobnych napraw i remontów, 
4) zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2008 roku.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

       Ewa Molenda 
 



 
     Uchwała Nr 222 /XXVII/08 

Rady Gminy Przyłęk 
 z dnia 20 sierpnia 2008 r. 

 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej 
H. Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rachunek dochodów własnych tworzy Publiczna Szkoła Podstawowa H. Mirosławskiej  
w Grabowie nad Wisłą. 
 

§ 2 
 
Źródłem dochodów własnych jednostek wymienionych w § 1 są: 
 

1) wpływy ze sprzedaży makulatury i zlikwidowanego wyposażenia, 
2) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych, 
3) wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń i urządzeń będących w posiadaniu szkół, 
4) wpływy za dostawę energii cieplnej i za ogrzewanie lokali mieszkalnych. 
5) wpływy  z opłat za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 
6) odsetki od nieterminowych wpłat. 

§ 3 
 

Dochody własne jednostek przeznacza się na: 
 
1) wydatki bieżące jednostek, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia osobowe, 
2) koszty utrzymania rachunku bieżącego, 
3) finansowanie drobnych napraw i remontów, 
4) zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 2008 roku.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
         Ewa Molenda 

 
 



Uchwała Nr 223 /XXVII/08 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  20 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.), 
oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                  110 700,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 507 612,00zł 
 

2.Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę                                             -    110 700,00 zł 
 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 658 336,00 zł. 

 § 2 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku 

§ 3 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym 2008 
i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

                                                                               Ewa Molenda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 223/XXVII/08  
                                                                                                         Rady Gminy w Przył ęku z dnia 20 sierpnia 2008 roku 

  

 Plan dochodów budżetowych na rok 2008 -  zmiany     

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 5 300,00 49 000,00 54 300,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 49 000,00 54 000,00  

   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 49 000,00 49 000,00  

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 597 228,00 23 000,00 2 620 228,00  

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

948 430,00 23 000,00 971 430,00  

   0320 Podatek rolny 599 130,00 8 000,00 607 130,00  

   0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00 30 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 285 243,00 5 600,00 290 843,00  

  80148  Stołówki szkolne 125 170,00 5 600,00 130 770,00  

   0830 Wpływy z usług 125 170,00 5 600,00 130 770,00  

 852   Pomoc społeczna 2 702 971,00 33 100,00 2 736 071,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 288 847,00 8 800,00 2 297 647,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 280 000,00 2 800,00 2 282 800,00  

   6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00  



  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 530,00 2 100,00 8 630,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 500,00 2 100,00 8 600,00  

  85295  Pozostała działalność 162 144,00 22 200,00 184 344,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56 800,00 22 200,00 79 000,00  

         

     15 396 912,00 110 700,00 15 507 612,00  

         
         
         
         
         
         
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 223/XXVII/08  
 
                                                                                                                      Rady Gminy w Przył ęku z dnia 20 sierpnia 2008 roku  

  

 Plan wydatków budżetowych na rok  2008 - zmiany     

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 800 298,00 - 36 360,00 763 938,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 688 190,00 - 40 000,00 648 190,00  

   4260 Zakup energii 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00  

  01030  Izby rolnicze 8 460,00 3 640,00 12 100,00  

   2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

8 460,00 3 640,00 12 100,00  

 750   Administracja publiczna 2 658 577,00 28 490,00 2 687 067,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 276 360,00 23 490,00 2 299 850,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 1 700,00 201 700,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000,00 290,00 29 290,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 11 500,00 67 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 7 000,00 97 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 3 000,00 73 000,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  

  75095  Pozostała działalność 222 909,00 - 5 000,00 217 909,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 371 249,00 54 670,00 425 919,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 244 949,00 54 670,00 299 619,00  

   4260 Zakup energii 10 000,00 5 670,00 15 670,00  



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 060,00 49 000,00 62 060,00  

 801   Oświata i wychowanie 6 383 006,00 17 740,00 6 400 746,00  

  80101  Szkoły podstawowe 3 332 608,00 8 000,00 3 340 608,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 8 000,00 158 000,00  

  80110  Gimnazja 1 856 829,00 - 41 500,00 1 815 329,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 8 500,00 88 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 436 600,00 40 000,00 476 600,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 40 000,00 220 000,00  

  80148  Stołówki szkolne 389 253,00 11 240,00 400 493,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 483,00 100,00 5 583,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 433,00 3 600,00 173 033,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 633,00 550,00 33 183,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6 558,00 90,00 6 648,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 840,00 550,00 9 390,00  

   4220 Zakup środków żywności 125 170,00 5 600,00 130 770,00  

   4260 Zakup energii 3 350,00 200,00 3 550,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 100,00 1 550,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 100,00 1 550,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 100,00 900,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 488,00 250,00 9 738,00  

 852   Pomoc społeczna 3 119 308,00 33 100,00 3 152 408,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 286 847,00 8 800,00 2 295 647,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 800,00 6 800,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00  

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

6 500,00 2 100,00 8 600,00  



centrum integracji społecznej. 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 2 100,00 8 600,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

232 000,00 0,00 232 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 232 000,00 - 3 191,00 228 809,00  

   3119 Świadczenia społeczne 0,00 3 191,00 3 191,00  

  85295  Pozostała działalność 323 444,00 22 200,00 345 644,00  

   3110 Świadczenia społeczne 146 800,00 22 200,00 169 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 159,00 1 560,00 178 719,00  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 1 560,00 16 560,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,00 210,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 350,00 1 350,00  

 926   Kultura fizyczna i sport 69 900,00 11 500,00 81 400,00  

  92601  Obiekty sportowe 65 500,00 11 500,00 77 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 11 500,00 31 500,00  

         

     18547636,00 110 700,00 18658336,00  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 223/XXVII/08  
                                                                                                                                                          Rady Gminy w Przył ęku z dnia 20 sierpnia 2008 r.  

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok - zmiany 

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 95 148,00 0,00 95 148,00  

   01095   Pozostała działalność 95 148,00 0,00 95 148,00  

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

95 148,00 0,00 95 148,00 

 

 750     Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00  

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41 808,00 0,00 41 808,00 

 

 
751     Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 352,00 0,00 1 352,00 
 

 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 952,00 0,00 952,00 
 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

952,00 0,00 952,00 

 

   75108   Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

 

 
754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00 

 

   75414   Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00  



 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 

 852     Pomoc społeczna 2 351 500,00 10 900,00 2 362 400,00  

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 280 000,00 8 800,00 2 288 800,00 
 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 280 000,00 2 800,00 2 282 800,00 

 

 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

6 500,00 2 100,00 8 600,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 500,00 2 100,00 8 600,00 

 

 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65 000,00 0,00 65 000,00 

 
  
     
 

Razem: 2490108,00 Razem: 10900,00 Razem: 2501008,00 
 

 
 
 
 
 
 
 



                               Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 223/XXVII/08 rady Gminy w Przyłęku z dnia 20 sierpnia 2008 roku   

         
Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok - 
zmiany  

    

 dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 95 148,00 0,00 95 148,00  

  01095  Pozostała działalność 95 148,00 0,00 95 148,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00  

   4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

500,00 0,00 500,00  

   4430 Różne opłaty i składki 93 283,00 0,00 93 283,00  

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

265,00 0,00 265,00  

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00  

 750   Administracja publiczna 41 808,00 0,00 41 808,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 41 808,00 0,00 41 808,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 295,00 0,00 32 295,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 676,00 0,00 2 676,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 980,00 0,00 5 980,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 857,00 0,00 857,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

1 352,00 0,00 1 352,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

952,00 0,00 952,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 0,00 122,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 810,00 0,00 810,00  



  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 0,00 400,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 0,00 340,00  

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300,00 0,00 300,00  

  75414  Obrona cywilna 300,00 0,00 300,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00  

 852   Pomoc społeczna 2 351 500,00 10 900,00 2 362 400,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 280 000,00 8 800,00 2 288 800,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 211 600,00 0,00 2 211 600,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 239,00 0,00 33 239,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 454,00 0,00 1 454,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 800,00 6 800,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 100,00 0,00 1 100,00  

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 000,00 0,00 2 000,00  

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 0,00 2 000,00  

   6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00  



  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

6 500,00 2 100,00 8 600,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 2 100,00 8 600,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

65 000,00 0,00 65 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 0,00 65 000,00  

         

     Razem: 2490108,00 Razem: 10900,00 Razem: 2501008,00  
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
        

 
 
 
 
 
 
 

 

         
         
         

 
 
 



    Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  223/XXVII/08 
  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 20 sierpnia  2008 roku  

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 

Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Środki własne Dotacje Kredyt 
1. 010 

 
01010 6050 Budowa studni głębinowej  

w Lipinach Nr 2 
85 000,00 120 000,00 -35 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Podłączenie studni nr 2 do 
stacji uzdatniania w Lipinach 

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

100 000,00 100 000 ,00 0,00 100 000,00 16 664,00 83 336,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

153 336,00  153 336,00 0,00 153 336,00 53 336,00 100 000,00 0,00 

5 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

300 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 102 000,00       200 000,00 0,00 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 



11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 
G305W  

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

300 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 182 000,00 100 000,00 0,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

190 000,00 190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600 60016 6050 Budowa mostu  drewnianego             
na rzece Plewce w ciągu 
drogi gminnej nr G 319W w 
miejscowości Przyłęk 

190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 
G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. 
G308W 

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 
 

0,00 0,00 270 000,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 
G307W 

370 000,00 370 000,00  0,00 370 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 



21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    
G301W 

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 
G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 
G309W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 
G321W 

380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 
G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  
G 328 W 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

30. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

31 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę 
Andrzejów - Kijanka 

3 000,00 0,00 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

31. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

32. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

33. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



34. 
 

750 
 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

35. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

36. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 

39. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

21 400,00 
 

4 400,00 17 000,00 21 400,00 4 400,00 17 000,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 8 660,00 32 000,00 40 660,00 8 660,00 32 000,00 0,00 

41. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

42. 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

158 000,00 150 000,00 8 000,00 158 000,00 128 000,00 30 000,00 0,00 

43. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

100 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 852 85212 6060 Zakup komputera drukarki i 
oprogramowania 
 

6 000,00 0,00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 

45. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



46. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

47. 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Razem 4 663 396,00 4 161 396,00 16 000,00 4 177 396,00 1 209 060,00 638 336,00 2 330 000,00 

 
 
 


